26) Постановление Правительства Российской Федерации от 15 августа 2012 г. № 385; 

27) электронный носитель информации. 

Условия исполнения договора, указанные в заявке и являющиеся критериями оценки 

заявок на участие в открытом конкурсе
1

Предлагаемая цена договора, руб. 
3 500 000 (три миллиона пятьсот тысяч) рублей, 00 

копеек 

Качество работ и квалификация 

участника открытого конкурса: 

Качество работ 

Информация о целях, задачах работы, предлагаемой 

методологии решения поставленных целей и задач, 

содержании работы, ожидаемых результатах НИР,

[...]

15) предложения о качестве НИР и иные предложения об условиях исполнения договора;  

16) электронный носитель информации. 

Условия исполнения договора, указанные в заявке и являющиеся критериями оценки 

заявок на участие в открытом конкурсе
2

Предлагаемая цена договора, руб. 
3 500 000 (три миллиона пятьсот тысяч) рублей, 00 

копеек 

Качество работ и квалификация 

участника открытого конкурса: 

Качество работ 

Информация о целях, задачах работы, предлагаемой 

методологии решения поставленных целей и задач, 

содержании работы, ожидаемых результатах НИР,